
Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod         Tel. +420-720691893          http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis ze schůze výboru TO Slavoj Český Brod 
ze dne 22. července 2018 

 
 
Přítomni: Michal Blažek, Jan Koc, Martin Kratochvíl, Vladimír Mlázovský, Zdeněk Pučálka, 

Pavel Sobíšek 
 
Omluveni: Vladimír Novák 
 
Hosté: Ivan Chmelík (RK), Jiří Havlín 
 
Program:  

1. VTO vyslovil souhlas s instalací kamerového systému v areálu tenisu. (6-0-0) 

2. Rekonstrukce topení a ohřevu teplé vody v budově ubytovny je téměř hotova, byly instalovány 
nové bojlery na ohřev teplé vody, provedena oprava a seřízení kotle a instalovány termostatické 
ventily u radiátorů v pokojích. Před provedením závěrečné revize je nutno ještě provést 
vyvložkování komínu. 

3. VTO rozhodl o zrušení turnajů staršího žactva ve dnech 28. až 30. 7. 2018 z důvodu malého 
počtu přihlášených (4 chlapci, 1 dívka). Je smutné, že mezi nimi nebyl nikdo z našeho oddílu. 
Zajistí Koc. (6-0-0) 

4. VTO diskutoval se správcem o problémech na ubytovně a rozhodl takto (6-0-0): 

 ubytovaní, kteří neplní dojednaný splátkový kalendář, obdrží výpověď k 31. 7. 2018. 

 při krátkodobém opuštění ubytovny (nemocnice, cesta domů o víkendu, atd.) budou 
ubytovaní hradit 50% denního nájmu, tj. 70,- Kč. 

 nově ubytovaní na delší dobu než 1 měsíc složí kauci ve výši 1 měsíčního nájmu, na dobu 
kratší než 1 měsíc je nutné zaplatit poplatek za ubytování celý předem. 

 úklid na ubytovně bude zajišťovat Jiří Havlín, bude mu změněna pracovní smlouva. Zajistí 
Blažek. 

 

Příští schůze bude v neděli 26. srpna 2018 v 18:00 hod. 
 
Zapsal: J. Koc 

http://www.tenis-cbrod.cz/

